
Uchwała nr VI/43/2007 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 20 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Wągrowieckiemu na  „Budowę 
chodników przy drogach powiatowych”  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 , poz. 
1591 ze zmianami) w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r., o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z 2005r. ze zmianami )  
 

Rada Gminy  
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Przeznacza się kwotę 56.000 zł jako pomoc Powiatowi       

Wągrowieckiemu na „Budowę chodników przy drogach 
powiatowych” na odcinakach :  

a)  przy drodze powiatowej nr 1692 P w m. Mieścisko ul. 
Kościelna, o długości  250,00 m.b. i szerokości  2,00 m, 
b)  przy drodze powiatowej nr  1652 P w m. Popowo Kościelne, o 
długości  300,00 m.b. i szerokości  2,00 m, 
c) przy drodze powiatowej nr 1652 P w m. Podlesie Kościelne, o 

długości  300,00 m.b. i szerokości  2,00 m, 
 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zawarcia z Powiatem 
Wągrowieckim umowy określającej prawa i obowiązki stron 
realizujących zadanie. 

 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miescisko . 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
Do Uchwały nr VI/43/2007 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 20 czerwca 2007roku 

 
Powiat Wągrowiec na „Budowę chodników przy drogach powiatowych” w 
zakresie wymienionym w § 1 uchwały, przekaże materiały budowlane ( kostkę 
betonową, obrzeże betonowe, krawężnik betonowy) natomiast Gmina Mieścisko 
wykona roboty budowlane oraz poniesie koszty pozostałych niezbędnych 
materiałów.   
Współpraca Powiatu z Gminą umożliwi realizację przedsięwzięcia, a budowa 
chodników ze względu na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców jest w pełni 
uzasadniona.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 

 
 

 


